张家界市武陵源区2023年度区级创业孵化基地创业服务补助发放情况

	基地名称
	在孵实体
	工商注册
	带动就业
	补贴上浮金额（元）
	合计（元）

	
	在孵实体数（个）
	补贴标准100（元/家/月）
	补贴金额（元）
	工商注册数（个）
	补贴标准2000（元/家）
	补贴金额（元）
	带动就业人数（人）
	补贴等次（元）
	补贴金额（元）
	
	

	武陵源区锣鼓塔创业孵化基地
	21
	100
	10900
	0
	2000
	0
	122
	60000
	60000
	0
	70900
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